第７号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

　南小国町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　（申請者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年度南小国町夢チャレンジ推進事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け南　　発第　　号で交付決定通知のあった　　年度南小国町夢チャレンジ推進事業補助金の補助事業の実績について、南小国町夢チャレンジ推進事業補助金交付規則第１３条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実施者

２　補助対象事業名

３　実績報告額　　　　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）
	補助対象事業
	補助対象経費
	種別
	実績報告額

	1. 事業に必要な施設又は備品整備
	円
	ハード
	円

	1. 商品販売に向けた取組
	円
	ソフト
	円

	1. 商品のPRの取組
	円

	計
	円
	-
	円

４　添付書類
　　・事業実施内容報告書
　　・収支精算書及び証拠書類
　　・事業の実施状況を確認できる写真
　　・住民基本台帳法に基づく住民票の写し（交付申請時に町内に居住していない場合）
　　・営業許可証の写し（許認可を必要とする業種に限る。）
　　・その他町長が必要と認める書類
	担当者名

	連絡先

事業実施内容報告書実施者名：

１　テーマ
	事業名

２　事業実施場所

３　事業内容

※事業の内容、実施方法を記入してください。

４　事業実施期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５　事業の効果・成果及び今後の展開
	（事業計画時に設定した目標値に対する達成状況（効果・成果含む）及びその要因並びに今後の展開について記入してください。）

実施者名：

収支精算書
１　収入
	種別
	精算額（円）
	予算額（円）
	増減（円）
	備　　考

	南小国町夢チャレンジ推進事業補助金
	ア

	実施者の自主財源
	イ

	寄付金・協賛金・助成金等（具体的に記入）
	ウ

	事業実施により得られる収入（具体的に記入）
	エ

	収入合計　　　　　　ア～エ

	－

２　支出
	経費内訳
	予算額（円）
	積算根拠

	1 [bookmark: _GoBack]事業に必要な施設整備、10万円以上の備品の取得 (ハード)

	・○円×○回＝○円
・○円×○人＝○円
など、詳細に記入してください。

	小計

	2 商品販売に向けた取組（ソフト）

	小計

	3 商品PRの取組（ソフト）

	小計

	支出合計

	　　　　　　 －

※欄が不足する場合は、適宜別紙（A4サイズ）を添えてください。
※証拠書類（領収証等の写し）を添付してください。